
CENA KURZU: 10 900,- vč. DPH 

                       Co JE v ceně?
24 vyučovacích hodin/4 dny
individuální konzultace s lektory
ubytování v chatě Rousinka na
Vysočině (Vojnův Městec 73)
obědy a snídaně + čaj a káva po
celou dobu pobytu
certifikát o absolvování vhodný k
přijímacímu řízení
2x3 hodiny webináře k přípravě
na test z biologie

NALEJVÁRNA
9.-12.4. 2025

TŘETÍ ROČNÍK JARNÍHO POBYTOVÉHO KURZU

Po dvou úspěšných ročnících je tu zpět náš přípravný pobytový kurz!

Nalejvárna je kurz pro všechny, kteří si před přijímacími zkouškami
na psychologii chtějí  vše komplexně a intenzivně zopakovat.

Výhodou tohoto formátu přípravného kurzu je možnost komunikovat
s lektory po celou dobu kurzu, sdílet vzájemně tipy a motivovat se s

dalšími zapálenými zájemci o studium psychologie.

PŘIHLÁSIT SE ZDE!

A co vás čeká?
interaktivní výuka a důraz na
hlavní oblasti, které se u
přijímacích zkoušek pravidelně
objevují
přizpůsobení se potřebám a
předchozí studijní přípravě
účastníků 
individuální a přátelský přístup
večerní posezení u táboráku

Co NENÍ v ceně?
doprava na chatu (z Prahy i z Brna
se dá pohodlně cestovat veřejnou
dopravou)
večeře

https://chatarousinka.cz/
https://maps.app.goo.gl/YpdD5A7dEdvGyUn29
https://skolapsychologie.cz/prihlaska-do-pripravneho-kurzu-na-vs/


Doporučené vstupní znalosti
základní přehled a představitelé
jednotlivých psychologických směrů 
základy psychologické metodologie
základy kognitivních procesů s
důrazem na čití, vnímání, pozornost a
paměť 
základní pojmy ze sociální
psychologie a psychologie osobnosti

HODNOCENÍ ÚČASTNÍKŮ 2. ROČNÍKU NALEJVÁRNY

Chata Rousinka

venkovní posezení

„Lektoři jsou a byli fantastičtí. Jsem jim
moc vděčný!“

Adam

„Lektoři se nás snažili naučit to, co
potřebujeme k přijímačkám velmi
spolehlivě a všem věnovali velkou

pozornost. Vždy si na každého udělali čas,
když něco potřeboval.“

Ema„S týmem lektorů jsem
byla maximálně

spokojená, bylo vidět, že
do toho šli s plným srdcem

a předali nám vše, co
mohli.“

Hana
„Obou lektorů si neskutečně

vážím za obrovský přínos na mé
cestě na psychologii.“

Petr

„Skvělý přístup, nic bych
neměnil.“

Vojta


